Peygam
ber 'in eğitim metodunda rastlanmama
sı yanında İs lam'ın ilk asırlarında da böy
le bir uygulamaya tesadüf edilmemesi,
onun İslami eğitimin bir gereği olmayıp
sonradan ortaya çıktığını göstermekte
dir (eğitimde dayağın hükmü için bk. TA
LİM ve TERBiYE). Eğitimde falaka cezası
hakkındaki en eski bilgiye Kabisi'nin (ö.
403 / 1012) bir risalesinde rastlanır. Bu
rada müellif okulda çocuğun kaç yaşın-

da, hangi şartlar altında ve ne miktar
da dövülebileceğini açıklarken baş ve
yüz gibi vurulmaması gereken yerleri
belirttikten sonra darbeye karşı daha
dayanıklı ve bedenin diğer kısımlarına
nazaran risk ihtimalinin daha zayıf ol
masını göz önüne alarak ayak tabania
rına vurmanın en emin yol olduğunu ifa
de etmektedir (islamda Öğretmen ve Öğ
renci Meseleleri, s.